
山 看 協 第 3 号 

平成 27 年 6 月 1 日 

 

会員代表 

看護部長  様 

総 師 長 

 

                                  公益社団法人山口県看護協会 

                                   会 長 吉村 喜代子 

                                      （公印省略） 

 

広報活動（看護週間行事等）実施報告書の提出について（お願い） 

 

 

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会の運営に格別のご協力をいただき感謝いたしております。 

 さて、公務ご多用の処恐縮に存じますが、広報活動（看護週間行事等）実施報告書を下記の 

とおりご提出くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

内 容 
提出 

様式 
提出期限 備考欄 

平成 27年度 広報活動報告書 

（施設用） 

様式

1-2 
7月 31日 ※施設用 

 

※看護の日・看護週間レポート２０１５（１０月発行予定）に掲載される予定です。 

※上記報告書は、本会事業報告の資料とさせていただきます。 

※この件に関しまして、ご不明な点がございましたら、ご連絡下さい。 

※様式は、別紙のとおりです。様式のデータを送信しますので、空メールを送って下さい。 

 メールに添付して送ります。 

※入力されたデータは、メールに添付して送信して下さい。 

 e-mail:hayakawa@y-kango.or.jp （山口県看護協会 総務課 早川） 

山口県看護協会 総務課 

担当  早 川 

TEL 0835-24-5790 

FAX  0835-24-1230 

  


